Avfall Sverige
pa tva minuter



Avfall Sverige ar
kommunernas branschorganisation
inom avfallshantering

Det &r vara medlemmar som ser till att avfall tas om hand
och atervinns i alla landets kommuner. Vi mojliggor en hallbar
och innovativ avfallshantering dar vi samverkar med andra
utifran vart samhallsansvar.

Var vision &r en framtid utan avfall. Darfor paverkar,
utvecklar och samverkar vi for en framtid dar avfall férebyggs,
atervinns och ses som en resurs.

www.avfallsverige.se



Viverkar for
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P& tvd minuter
summerar vi vad
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Medlemmar

Avfall Sverige foretrdder medlemmarna - kommuner,
kommunalférbund, kommunala bolag och kommunala
regionbolag inom avfall och atervinning.

Genom medlemmarna representeras hela Sveriges
befolkning. Som associerade medlemmar ingér ocksa till
exempeltillverkare, konsulter och entreprendrer som alla
ar aktiva inom avfallshantering.

Avfall Sverige har 213 kommunala medlemmar och
156 associerade medlemmar.

Arbetsgrupper

Arbetsgrupperna ar en viktig lank mellan medlemmar och
kansli men dven mellan medlemmarna. De bidrar med sin
kunskap och erfarenhet, och ger forslag till nya kurser och
temadagar samt nya utvecklingsprojekt. Arbetsgrupperna ar
ocksa viktiga for att forankra Avfall Sveriges stadndpunkter i
olika lagstiftnings- och paverkansfragor.

Arbetsgrupperna arindelade i atta omraden. Inom arbets-
grupperna finns ett flertal verksamhetsgrupper och natverk
for utveckling och erfarenhetsutbyte.

Radgivning

Medlemmarna i Avfall Sverige far ta delav—-och &éren del av
—landets framsta samlade kompetens péa avfallsomradet.
Medlemmarna kan dra nytta av specialistkunskaperna genom
rapporter, mallar, guider eller via direktkontakt med kansliet.
Det galler daven fragor om juridik och kommunikation.

kommunala medlemmar
156 ASSOCIERADE MEDLEMMAR




Paverkansarbete

Avfall Sveriges uppdrag inkluderar regelbundna och omfat-
tande kontakter med riksdag, Regeringskansliet, myndigheter,
organisationer, opinionsbildare och media. Avfall Sverige bidrar
ocksa aktivt med synpunkter infor politiska beslut genom
remissvar och skrivelser. Avfall Sverige bedriver dven paverkans-
arbete inom EU. Det sker dels via Regeringskansliet, dels via

de europeiska organisationerna MWE, CEWEP och andra.

Avfall Sverige ingér i den globala organisationen ISWA.

e CEWEP - Confederation of
European Waste-to-Energy Plants

o Under 2025
¢ MWE - Municipal Waste Europe skrevs 26 remissvar,
* ISWA-International Solid 2 skrivelser samt
Waste Association 11 debattartiklar
e ECN-European Compost Network ochrepliker.

Kommunikation

De 6vergripande malen med Avfall Sveriges gemensamma
kommunikation ar 6kad kdnnedom om hur vi férebygger avfall
och sedan hanterar det avfall som dnda uppstéar, samt om
kommunernas roll. Gemensam kommunikation tillsammans
med medlemmarna sker bland annatiform avkampanjer kring
avfallshierarkins olika steg sdval som kommunernas roll och
ansvar. Avfall Sverige ger ut branschtidningen Avfall och Miljé
och ett nyhetsbrev. Pa Avfall Sveriges webbplats presenteras
nyheter och dar finns ocksa material for nedladdning. Det &ar
cksa darintresserade kan anmala sig till Avfall Sveriges kurser,
konferenser och temadagar. Avfall Sverige star bakom det
nordisk-baltiska skyltsystemet for avfallssortering samt
avfallsportalen sopor.nu.
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Utvecklingsprojekt

Utvecklingskommittén bidrar till att utveckla avfallsbranschen
och bestar av ordférandenai arbetsgrupperna, ytterligare en
representant fran kommunerna samt Avfall Sveriges vd.
Kommittén beslutar om vilka projekt som ska beviljas och hur
medlen ska fordelas for att genomfora dem. Arbetsgrupperna for
energiadtervinning, biologisk atervinning och avfallsanlaggningar
har egna utvecklingssatsningar som de sjalva bekostar och
beslutarom.

Resultaten fran de olika utvecklingssatsningarna redovisas
i rapporter och pé utbildningar.

Under 2025 publicerades 19 rapporter.

Utbildning

Avfall Sverige arrangerar arligen ett stort antal digitala och fysiska
kurser, temadagar och konferenser for att h6ja kompetensen och
ge medlemmarna mojlighet att utbyta erfarenheter.

Utbildningsverksamheten &r val forankrad i vara arbetsgrupper och
utgar dadrmed fran medlemmarnas behov. Utbildningar anordnades
vid 27 tillfallen med sammanlagt 2 104 deltagare under 2025.

Avfall Web

Avfall Sveriges statistikverktyg Avfall Web ger kommunerna Avfall Sverige
mojlighet till jamforelse, benchmarking och uppféljning. levererar statistik
Rapporteringen utgor ocksa basen i den nationella till bland annat
statistiken éver kommunalt avfall som Avfall Sverige Energimyndigheten,
publicerar i Svensk Avfallshantering och i en arlig Naturvérdsverket
rapport med statistik pa lans- och kommunniva. och Statistiska

Centralbyran.
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Kansli

Avfall Sveriges kansli bestar 2026 av 25 medarbetare samt
en konsult. Kansliet finns i Malmo och dessutom finns ett
representationskontor med fyra medarbetare i Stockholm.

Styrelsen beslutar om kansliets inriktning och arbetet
leds avvd.

Styrelse

Avfall Sveriges styrelse bestar av 18 ledamoter, tio fortroende-
valda och atta tjanstepersoner. Ledamoterna arverksamma
inom kommuner, kommunalférbund eller kommunala bolag.
Styrelsens sammansattning ska spegla foreningens medlem-
mar vad avser organisationsstruktur, storlek och geografisk
fordelning. Styrelsen ska ocksa ha en sa jamn konsférdelning
som mojligt.

Styrelsen sammantrader pa ordférandes kallelse vid minst
fyra tillfallen varje verksamhetsar.

Finansiering

Verksamheten finansieras av intakter som till ungefar lika
delar bestéar av avgifter fran medlemmarna och intakter fran
affarsverksamheten med kurser, konferenser, konsultuppdrag,
publikationer med mera.

Samtliga medlemmar betalar medlems- och serviceavgift,
kommunmedlemmar betalar darutéver en utvecklingsavgift.
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Kontakt

Tony Clark

vd

Direkt: 040-3566 05

Mobil: 0722-45 22 20
tony.clark@avfallsverige.se

Angelika Blom

Radgivare for enskilda avlopp,
certifierad atervinning, projektledare
Mobil: 079-098 76 36
angelika.blom@avfallsverige.se

Jessica Christiansen

Utbildnings- och utvecklingschef,

Al & digitalisering

Direkt: 040-3566 18

Mobil: 0706-90 39 18
jessica.christiansen@avfallsverige.se

Jon Djerf

Senior radgivare fér material&tervinning,
insamling, transport

Mobil: 070-526 35 27
jon.nilsson-djerf@avfallsverige.se

Minna Gillberg
Samhallspolitisk radgivare/EU
Mobil: 073-595 29 83
minna.gillberg@avfallsverige.se

Anna-Carin Gripwall
Kommunikationschef
Mobil: 070-662 61 28
anna-carin.gripwall@avfallsverige.se

Asa Hagelin (sjukskriven)

Lotta Lewis-Jonsson (vikarie)
Radgivare for forebyggande och
ateranvéndning

Direkt: 040-3566 22
asa.hagelin@avfallsverige.se
lotta.lewis-jonsson@avfallsverige.se

Andrea Hjarne

Radgivare, senior miljojurist
Direkt: 040-3566 13
andrea.hjarne@avfallsverige.se
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Karin Jonsson

Redaktor Avfall och Miljo, nyhetsbrevet
Direkt: 040-3566 17

Mobil: 0706-26 40 99
karin.jonsson@avfallsverige.se

Emelie Karlsson

Rédgivare fér energidtervinning
Direkt: 040-35 66 02

Mobil: 073-867 6017
emelie.karlsson@avfallsverige.se

Petra Kvist Carlsson
Utbildningssamordnare

Direkt: 040-3566 03
petra.carlsson@avfallsverige.se

Sven Lundgren

Chefsjurist

Direkt: 040-3566 09
sven.lundgren@avfallsverige.se

Linn Mjérnman

Réadgivare for biologisk atervinning
och samordnare for biokolfragor
Direkt: 040-3566 14

Mobil: 0703-58 66 14
linn.mjornman@avfallsverige.se

Andrik Mols

Internationell projektchef
Direkt: 040-3566 10

Mobil: 0705-35 66 37
andrik.mols@avfallsverige.se

Camilla Nilsson

Rédgivare for aterbruk, atervinnings-
centraler, insamling farligt avfall/elavfall
Direkt: 040-35 66 26
camilla.nilsson@avfallsverige.se

Hedvig Petersson

Internationell projektkoordinator
Mobil: 072-084 23 36
hedvig.petersson@avfallsverige.se

Fredrika Stranne

Radgivare for deponerings- och avfalls-
anlaggningar, samordnare PFAS-fragor
Direkt: 040-35 66 24
fredrika.stranne@avfallsverige.se

Katarina Sundberg

Senior radgivare for
samhallspolitiska kontakter

Mobil: 0720-62 40 90
katarina.sundberg@avfallsverige.se

Klas Svensson

Internationell projektledare
Direkt: 040-3566 16
klas.svensson@avfallsverige.se

Natalie Svensson

Kommunikatér, redaktér sopor.nu
Direkt: 040-3566 07
natalie.svensson@avfallsverige.se

Pernilla Svensson
Utbildningsadministrator

Direkt: 040-3566 11
pernilla.svensson@avfallsverige.se

Tina Svensson
Ekonomiassistent, fakturering,
medlemsregister och
prenumerationer

Direkt: 040-35 66 04
tina.svensson@avfallsverige.se

Carolina Tufvesson

Réadgivare for energiatervinning,
samordnare 30/30-malet

Direkt: 040-3566 23
carolina.tufvesson@avfallsverige.se

Jenny Westin

Senior radgivare for avfallstaxor,
upphandling, statistikansvarig
Direkt: 040-3566 15

Mobil: 070-518 40 45
jenny.westin@avfallsverige.se

Peter Westling
Ekonomichefoch

administrativ chef

Direkt: 040-35 66 06
peter.westling@avfallsverige.se

Weine Wiqvist

Senior radgivare for
internationellt samarbete
weine.wiqvist@avfallsverige.se



Det ar vi som ar
Avfall Sverige!
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